
                                          U C H W A ŁA    Nr II/  10 /2006

                                                      Rady Gminy Kotlin
                                                  z dnia  5  grudnia 2006r.

w sprawie ustalenia przedstawiciela Gminy do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów
Wielkopolski.

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12  i  art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się,
co następuje:

             § 1.  Ustanawia się Wójta Gminy Kotlin Walentego Kwaśniewskiego
przedstawicielem  za pośrednictwem  którego Gmina będzie działać w Stowarzyszeniu
Gmin i Powiatów Wielkopolski.

              § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

              § 3. Traci moc uchwała  Nr II/18/2002 Rady Gminy Kotlin  z dnia 6 grudnia
2002r. w sprawie ustalenia przedstawiciela Gminy do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów
Wielkopolski.

               § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                               Przewodniczący Rady

                                                                                     Czesław  Moch

 



                                                  U z a s a d n i e n i e

                                       do projektu uchwały Nr II/  /2006
                                                  Rady Gminy Kotlin
                                               z dnia 5 grudnia 2006r.

w sprawie ustalenia  przedstawiciela  Gminy do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów
Wielkopolski.

            Gmina przystąpiła do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski w roku
1998.
            Zgodnie  z § 11 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia, przedstawiciela Gminy
w Stowarzyszeniu ustanawia Rada Gminy.
W myśl art. 84 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym, organizację, zadania oraz tryb pracy
Stowarzyszenia określa jego Statut. Współdziałanie z innymi gminami jest zastrzeżone do
wyłącznej kompetencji Rady (art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy o samorządzie gminnym).
             W tym stanie faktycznym w oparciu o przepisy powołane w projekcie uchwały,
podjęcie uchwały jest uzasadnione.

 


